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Edirne'deki kadın koopera-
tiflerinde üretilen yöresel ürün-
lerle el sanatları ürünleri e-tica-
ret üzerinden pazarlanmaya 
başlandı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer'in 
talimatıyla kentin meşhur yöre-
sel ürünlerinin markalaşması 
amacıyla çalışma başlatıldı. 

Bu kapsamda Edirne Şehir 
Gönüllüleri Vakfı çalışma baş-
lattı. 

Trakya Üniversitesi Tekno-
loji Araştırma ve Geliştirme 
Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi (TÜTAGEM) laboratuvar-
larında gıda analizleri yapılan 
ürünler, "Edirne Yöresel" mar-
kasıyla paketlendi. 

Kadın kooperatiflerinin üre-

timleri "edirneyoresel.com.tr" 
internet sitesi üzerinden satışa 
sunuldu. 

Siteden ilk alışverişi Vali 
Sezer yaptı. 

Siteden pirinçli mantı, 
kahvaltılık poy, Meriç yer fıstı-
ğı, Karaağaç cevizi, çıtır kabak 
reçeli, Karaağaç acı biberi, İp-
sala pirinci, Mahmutköy kuru 
fasulyesi gibi gıda ürünlerinin 
yanı sıra deri çanta ve cüzdan 
gibi el sanatları ürünleri de sa-
tın alınabiliyor. 

 
İLK GÜNDEN  
YOĞUN İLGİ 

Vakıf Müdürü Hicran Bali, 
ürünlerin ilk günden yoğun si-
pariş almaya başladığını söyle-

di. 
"Edirne Yöresel" markasıyla 

güçlü bir pazar ağı oluşturarak 
yerli üreticilerin kalkınmasına 
destek olmayı hedeflediklerini 
ifade eden Bali, "Edirne'de biri 
tarımsal kalkınma kooperatifi 
olmak üzere 16 kadın koope-
ratifi var. Bu kooperatiflerin 
hepsinin farklı ürünleri mevcut 
ve kendi imkanlarıyla bunların 
satışını yapmaya çalışıyor. Vali-
miz Yunus Sezer'in talimatıyla 
bu kooperatiflerde satılan 
ürünlerin ulusal ve uluslararası 
düzeyde daha çok pazara ulaş-
ması için çalışma başlatıldı." 
dedi. 

Bali, ilerleyen günlerde 
ürün çeşidinin artırılacağını di-
le getirdi. 

Tüm ürünlerin hijyenik 
şartlarda hazırlandığının altını 
çizen Bali, şöyle konuştu: 

"Coğrafi işaretli ürünlerin 
satışı konusunda da Valimiz 
çok titiz davrandı. Kooperatif-
lerin ürünlerinin yanı sıra kent-
teki yerel firmaların ürünlerini 
de satışa sunuyoruz. Coğrafi 
işaretli peynir ve badem ezme-
si gibi ürünler başta olmak üze-
re ürün çeşitliliğini artırıyoruz. 
Tava ciğerinin yanında servis 
edilen Karaağaç acı biberini 
cam kavanozlara koyduk, bi-
berin yeşil hali de turşu olarak 
hazırlandı. Tüm ürünler, kadın-
larımız tarafından hijyenik şart-
larda hazırlanıyor. Meriç yer 
fıstığı, lezzetiyle birçok yer fıstı-
ğıyla rekabet edebilecek dü-
zeyde. Fıstık ezmesi ve yağı da 
talep görüyor. İnşallah ilerle-
yen günlerde bu ürünlerin yurt 
dışına satılmasına da vesile 
olacağız." (aa)

Edirne'de 75.Yıl İlkokulu’nda düzenlenen okuma bayramı 
programında minikler büyük heyecan yaşadı. 

75.Yıl İlkokulu’nda okuma bayramı etkinliği gerçekleşti. 
Okumayı öğrenen 1/E ve 1/F sınıfının minik öğrencileri okuma 
bayramı mutluluklarını aileleri ile birlikte paylaştı. Okuma bay-
ramına 75.Yıl İlkokulu Müdürü Mustafa Doğan, 1/E Sınıf öğret-
meni Nazım Kırcı, 1/F Sınıfı öğretmeni Tuğgan Hanımeli ve öğ-
renci velileri katıldı. Nazım Kırcı ve Tuğgan Hanımeli'nin ko-
nuşmaları ile başlayan etkinlik öğrencilerin gösterileri ile devam 
etti. Veliler tarafından hazırlanan pasta ve keklerin çocuklara ik-
ram edildiği etkinlikte 1E ve 1/F Sınıfı öğrencilerine okuma ma-
dalyonu takıldı. Haber Merkezi 

Yazýþma Adresleri: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
Baský: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 125 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 17 OCAK 2024   Sayı:5587

Miniklerin okuma bayramı etkinliği

İlk alışverişi Vali Sezer yaptı



Güzel sözler okuduğumda 
unutmamak için birkaç defa 
tekrarlarım aynı cümleyi. Ama 
eğer bir kenara not etmemiş-
sem  bir süre sonra uçup gider 
belleğimden bir çoğu. Ben 
hepsini hatırlayamasam da 
akıllı telefonlar kapatıyor o açı-
ğımızı. Belki o nedenle sosyal 
medyadaki 3500’ü aşkın arka-
daşımla paylaşırım güzel bul-
duklarımı. Kaç kişinin dikkatini 
çeker, kaçı üzerinde durur dü-
şünür bilemem. Ama güzellik-
ler, iyilikler, sevgiler çoğalsın is-
terim. Mesela “Kötülükleri biti-
remeyiz, ama iyilikleri çoğalta-
biliriz.” diyor  Sezai Karakoç . 
Ne güzel bir söz değil mi? 

Fena aleminin çaresiz fani-
leriyiz sonuçta. Akıp giden za-
man içinde kaç günlüktür öm-
rümüz?  Yine de bitmiyor insa-
nın insana ihaneti, lanet olası 
kanlı boğazlaşmalar!. Bunca 
acımasız savaşın, netameli ge-
lişmenin, karanlığın ve kaosun 
egemen olduğu bir dünyada 
kalplerimizin huzura, ruhlarımı-
zın sükuna, gönüllerimizin ay-
dınlığa ihtiyacı yok mudur? 
“Gönüller dost evidir, gönüller 
yapmaya geldim.” demiyor 
muydu Koca Yunus? Hacı Bek-
taş’ın, Mevlana’nın terennümü 
aynı arzunun ifadesi değil miy-
di canlar? Aşk ve merhamet 

medeniyeti, asalet ve adalet 
çağlarıydı hükümran olduğu-
muz yıllar. Rize’li Hamit arka-
daşım her sabah “Günaydın 
BARIŞ.” diyerek selamlar yeni 
günü. Oysa bugün kan ve göz 
yaşıdır Batı’nın mazlum halkla-
ra reva gördüğü. Ne kadar iğ-
renç, ne kadar iki yüzlüsünüz 
ey sahte hümanistler! 

Ama olmuyor, yüzümüz 
gülmüyor bir türlü. Yine şehit 
haberleriyle ateş düştü ocakla-
ra, “yağan kar bile söndüremez 
yanan yürekleri.” Emperyaliz-
min kuklası kiralık katiller, 
ABD’nin beslemesi PKK’lı terö-
ristler yine sergilediler kahpe-
liklerini. Böyle bir ihaneti ve 
barbarlığı ne ile yaptılar? 
ABD’nin gönderdiği en geliş-
miş silahlar, ABD’li subayların 
eğitip donattığı peşmergelerle. 
Şimdi sormamız gerekiyor: 
ABD bu durumda dost mudur, 
stratejik ortağımız olarak kabul 
edilebilir mi? Böyle dost olmaz 
olsun! “ İnsan denilen varlıktan 
korkarım ben. Özellikle kalbi, 
vicdanı ve adaleti olmayan tür-
lerden.” Diyor Turgut Uyar. 

Hükümetimizin eveleyip 
gevelemeden bunu açıkça ilan 
etmesini  ve gereği ne ise yap-
masını   bekliyoruz. Bilelim ki 
karşımızda artık ABD ve İsrail 
vardır. Rusya, İran, hatta 

Arap’ların da yaklaşımları dos-
tane değildir. Terör saldırılarıyla 
mesaj verilmekte, Güney sınırı-
mızda kurulacak olan Kürt dev-
letine engel olmamamız isten-
mektedir. Siyonistler adım 
adım yürüyor hedefine. Geç-
mişte yaptığımız hataların ve 
uyguladığımız yanlış dış politi-
kanın başımıza hangi badireleri 
açtığını bugün artık herkes gör-
mektedir. Şu bir kere daha an-
laşılmıştır ki; teröristle müzake-
re değil mücadele yapılır. 

İktidar olmak başka bir şey, 
devleti yönetmek başka bir şey-
dir. Yönetim büyük bir organi-
zasyondur. O tecrübe ister, iyi 
yetişmiş diplomatlar ister, aklı 
ve bilimi rehber edinen yetkin 
kadrolar, birbiriyle çatışmayan 
kurumlar ve hukukun üstünlü-
ğüne inanmış yöneticiler ister. 
Devlet Başkanı parti ayrımı 
yapmadan tüm vatandaşları 
samimiyetle kucaklamalı, içeri-
de mutlaka büyük birliği sağla-
malıdır. Çünkü gerçekten etra-
fımızdaki çember daralıyor ve 
bizi daha zor günler bekliyor. 
Bu zorlukları ancak birlik ola-
rak aşabiliriz. 

Güvenliğimiz için dostları-
mızın sayısını çoğaltırken, düş-
manlarımızın sayısını azaltmalı-
yız. Keşki hiç düşmanımız ol-
masa. Ama Anadolu toprakla-
rında bir devlet kuranların 
maalesef böyle bir şansı yoktur. 
Onun için bu topraklar aynı za-
manda bir milletler mezarlığı-
dır. Binlerce yıldır burada ol-
mak ve sonsuza kadar yaşaya-
bilmek için TÜRK olmak gere-
kir. Yetmez, aynı zamanda her 
birey TÜRKLÜK BİLİNCİ’ne 
de sahip olmalıdır. Atatürk’ü 
anlamak Türk’ü anlamak de-
mektir. Servet Avcı, neyi nasıl 
yapmamız gerektiğini ne güzel 
anlatıyordu dünkü yazısında; “ 
Gelişen iletişim teknolojisi, kü-
resel değişiklikler, küçülen ve 
etkileşim potansiyeli artan bir 
dünya, yeni bir bakış açısı ve 
mücadele tekniği gerektiriyor.” 

Nihal Atsız’ın güzel sözü dü-
şüncemin dinamosudur: ”Yüz-
de yüz TÜRK olduğun gün ci-
han senindir.”

KÖTÜLÜK VE İYİLİK / 
SAVAŞ VE BARIŞ

SALİHA BALTA vefat etti.  
Mehmet Balta, merhum Necdet Balta’nın 

kardeşleri, Sinan Aksu, Sevcan Örgen’in anne-
leri, Mert Örgen, İlkcan Örgen, Hamit Aksu ve 
Yetiş Aksu’nun büyükanneleri, Süleyman Ör-
gen’in kayınvalidesi, 79 yaşındaki Saliha Balta 
vefat etti. Cenazesi Salı günü Gazi Hoca Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Ba-
demlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MÜESSER OCAK vefat etti.  
Merhum Ahmet Ocak’ın eşi, merhum Rıdvan Ocak, Nur-

dan Andaç ve Nurcan Güler’in anneleri, Firuze, Sinem, Do-
ğan, İsmet, Melis, Tolga ve Ahmet Ocak’ın büyükanneleri, Sü-
leyman Güler’in kayınvalidesi 92 yaşındaki Müesser Ocak ve-
fat etti. Cenazesi Salı günü Büyükismailçe Köy Camii’nde öğ-
leivakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Trakya Üniversitesi Kütüp-
hane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığında görev yapan Şu-
be Müdürü Enver Şengül, “Ku-
şatma” adlı yeni romanını Rek-
tör Prof. Dr. Erhan Tabakoğ-
lu’na takdim etti. 

Şube Müdürü Enver Şen-
gül, Puslu Yayıncılıktan çıkan 
ve Şükrü Paşa önderliğinde 
gerçekleştirilen Edirne savun-
masını kaleme aldığı 3. Romanı 
‘Kuşatma’yı Rektör Prof. Dr. Er-
han Tabakoğlu’na sundu. 

Rektör Prof. Dr. Erhan Ta-
bakoğlu, Enver Şengül’e teşek-
kürlerini ileterek, yeni romanı-
nın hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Haber Merkezi  

Enver Şengül’den ‘Kuşatma’

Edirne Kutlu Spor Kulübü sporcuları, Edirne’de düzenlenen 
Karate organizasyonunda kıran kırana mücadele ederek 1 Altın, 
1 Gümüş ve 3 Bronz madalya kazandı. 

Türkiye Karate Federasyonu Edirne İl Temsilciliği tarafından 
düzenlenen, Türkiye’den 30 kulüp ve 702 sporcu, Bulgaris-
tan’dan ise 3 kulüp ve 36 sporcunun katıldığı Trakya Karate Li-
gi 3. Etap müsabakaları sona erdi. 

Karate Antrenörü Fatih Kutlu yaptığı açıklamada, sporcuların 
haftanın 5 günü antrenman yaparak turnuvalara hazırlandığını 
belirtti. Kutu, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Sporcularımız haftada 5 gün antrenman yaparak turnuvala-
ra hazırlanıyor. Her biri özel zamanlarından fedakarlık yapıp 
ekstra evde de çalışmalarını yapıyor. Bu çocuklar Edirne’yi tem-
silen Avrupa-Dünya Şampiyonları olacak! Bunun için çalışıyo-
ruz. Hedefimiz öncelikle vatan, bayrak ve milletine bağlı, sporcu 
ahlakını almış kaliteli bireyler yetiştirmektir. Tabi milli sporcu ol-
maları da ayrıca gururlandırır. Önümüz açık, hedefimiz belli, ça-
lışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Dereceye Giren spor-
cularımız; Ömer Varol (Altın), Karahan Mete Fırtın (Gümüş), Ay-
şe Hira Tütündü (Bronz), Bigem Mungan (Bronz), Hira Adile 
Benakman’ı(Bronz) ve tüm mücadele eden sporcularımı tebrik 
ediyorum.”  Haber Merkezi  

Fatih Kutlu Karate  
Kulübü’nün başarısı
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Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da şehirler arası otobüsler 
polis ekiplerince denetlendi. 

Edirne'de, Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekipleri oto-
büslere yönelik otogardaki de-
netimlerini sürdürüyor. 

Şehirler arası yolcu taşıma-
cılığı yapan otobüs ve mini-
büslerde kontrollerde bulunan 
ekipler, yolcu ve sürücüleri tra-
fik kurallarına ilişkin bilgilen-
dirdi. 

Sürücüler hız yapmamaları, 
yolcular ise emniyet kemeri 
takmaları yönünde uyarıldı. 

Denetimde aracına kış lasti-
ği takmayan bir sürücüye 4 bin 
69 lira ceza yazıldı. 

"YOLCULUKLARDA  
SORUMSUZ  

SÜRÜCÜLERLE DE  
KARŞILAŞIYORUZ" 
Antalya-Edirne seferini ta-

mamlayan otobüs şoförü 
Cumhur Rugbil, uzun yola çık-
madan önce hazırlıklar yaptık-
larını söyledi. 

Takograf, personel ve yol-
cuların emniyet kemerini takıp 
takmadıklarını kontrol ettikleri-
ni anlatan Rugbil, "Kış lastikle-
rimiz yeni. Yol güzergahında 
da hızımıza dikkat ediyoruz. 
Otobanda 105 kilometre hızı 
aşmıyoruz. Tahliye yollarda ise 
98-100 kilometre hızla gidiyo-
ruz. Yolculuklarda sorumsuz 

sürücülerle de karşılaşıyoruz. 
Trafikte herkes dikkatli olmalı." 
diye konuştu. 

"YAVAŞ GİDELİM AMA 
SAĞ SALİM GİDELİM" 
İstanbul-Edirne seferine çı-

kan otobüs şoförü Uğur Şahin 
de tüm şoförlerin hız kuralları-
na dikkat etmesi gerektiğini di-
le getirdi. 

Gidilecek yere hava koşul-
larına göre yarım ya da bir sa-
at geç gidilebileceğini ifade Şa-
hin, "Yavaş gidelim ama sağ 
salim gidelim. Mersin'deki ka-
zada otobüs devrilmiş, daha 
yavaş gitse bu sonuç olmaya-
bilirdi. Hıza dikkat etmeliyiz." 
dedi. 

Şoför Önder Yıldız ise polis 
ekiplerinin sürekli denetim ger-
çekleştirdiğini ve kontrollü yola 
çıkmanın güven verdiğini an-
lattı. 

Hız, hatalı sollama, emni-
yet kemeri konularına özellikle 
dikkat ettiklerini dile getiren 
Yıldız, Mersin'de yaşanan oto-
büs kazasına üzüldüğünü kay-
detti. 

Kırklareli ve Tekirdağ'da da 
ekipler denetimler gerçekleştir-
di. (aa)

Edirne'de jandarma ekiple-
rince bir evde 28 litre sahte, 9 
şişe gümrük kaçağı içki ele ge-
çirildi. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, Edirne İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, kaçakçılık 
olaylarının engellenmesine yö-
nelik çalışmalarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda ekipler, İpsa-
la ilçesinde bir evde arama 
gerçekleştirdi. 

Aramada 28 litre sahte iç-
kiyle gümrük kaçağı 9 şişe şa-
rap ele geçirildi. 

Şüpheli gözaltına alındı. 
(aa)

Şehirlerarası otobüslere sıkı denetim

Edirne Valisi Yunus Sezer, Keşan'da tarım lisesi öğrencilerinin 
üretim yaptığı seralarda incelemede bulundu. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından sosyal gelişmeyi destekleme programı kapsa-
mında belediye ve Trakya Kalkınma Ajansı iş birliğinde "Yıl bo-
yu üretim ve istihdam ile okula giden mutlu çocuklar" projesi ha-
yata geçirildi. 

Bu kapsamda İzzetiye Mahallesi'nde kurulan 20 serada tarım 
lisesi öğrencileri eğitim görüp sebze meyve üretimine başladı. 

Seraları gezen Vali Sezer, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 

Sezer'e ziyaretinde Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacı-
oğlu ve kurum müdürleri eşlik etti. (aa)

Lise öğrencileri üretim yapıyor

Evde sahte ve kaçak içki ele geçirildi
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Tüm Kalkınma İş İnsanları ve Girişimciler Derneği (TÜMKİ-
AD) Edirne İl Başkanı Oğuz Kurum Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin’i İl Başkanlı-
ğında ziyaret etti.  

Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Tekin; “Oğuz Kurum sevdiği-
miz, saydığımız bir arkadaşımız. Çok başarılı bir iş insanı. Edir-
ne ekonomisi, şehircilik konusunda yaşanan eksiklikler, yakla-
şan yerel seçimler konusunda istişarelerde bulunduk. Kendisinin 
değerli fikirlerinden istifade ettik. Hoşsohbet ortamında devam 
eden ziyarette Edirne’nin geleceği konusunda da analizlerde bu-
lunduk. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkürlerimizi sunarız. 
İş hayatında üstün başarılar dileriz” dedi. Haber Merkezi  

TREDAŞ, 2023’te gerçek-
leştirdiği sosyal sorumluluk 
projeleri ile Süleymanpaşa Ba-
sın Mensupları Derneği tarafın-
dan düzenlenen “Cumhuriye-
tin 100. Yılında Tekirdağ Basın 
Ödülleri” kapsamında ‘Sosyal 
Sorumluluk Ödülü’ne layık gö-
rüldü. 

Tekirdağ Süleymanpaşa 
Basın Mensupları Derneği ta-
rafından düzenlenen “Cumhu-
riyetin 100. Yılında Tekirdağ 

Basın Ödülleri” sahiplerini bul-
du. Tekirdağ, Edirne ve Kırkla-
reli’nde elektrik dağıtım hizme-
ti sunan Trakya Elektrik Dağı-
tım A.Ş. (TREDAŞ), 2023 yı-
lındaki sosyal sorumluluk pro-
jeleri ile “Sosyal Sorumluluk 
Ödülü”ne layık görüldü.  

Tekirdağ Yahya Kemal Be-
yatlı Kültür Merkezi’nde yapı-
lan “Cumhuriyetin 100. Yılın-

da Tekirdağ Basın Ödülleri” tö-
reni geniş katılım ile gerçekleş-
tirildi.  Toplumun güçlenmesi, 
doğa ve hayvanların korunma-
sı, eğitim ve spora destekleri ile 
öne çıkan TREDAŞ’a “Sosyal 
Sorumluk Ödülü”, Süleyman-
paşa Basın Mensupları Derne-
ği Başkanı Abdullah Yalçın ta-
rafından TREDAŞ Genel Mü-
dürü Reşit Bilgili'ye takdim etti. 
“HAYATA GEÇİRDİĞİMİZ 

HER PROJEYE  
GELECEĞE YATIRIM  
DİYE BAKIYORUZ” 
Kurum adına ödülü alan 

TREDAŞ Genel Müdürü Reşit 
Bilgili, “Dağıtım şirketleri ola-
rak yaşamın devamı için vaz-
geçilmez olan elektriği tüketici-
lerimize kesintisiz olarak ulaş-
tırmak için çalışırken sürdürü-
lebilir bir gelecek için üzerimize 
düşen sorumlulukların da far-
kındayız.  Sosyal sorumluluk 
alanında hayata geçirdiğimiz 
her projeye, geleceğe yatırım 
diye bakıyoruz. Cumhuriyeti-
mizin 100. yılında hayata ge-
çirdiğimiz projelerimiz ile böyle 
bir ödüle layık görülmek bizim 
için çok farklı bir anlam taşıyor. 
Bu projeleri hayata geçiren 
tüm çalışma arkadaşlarıma ve 
bizi bu ödüle layık gören Sü-
leymanpaşa Basın Mensupları 
Derneği’ne en içten teşekkürle-
rimi sunuyorum” değerlendir-
mesinde bulundu. 

 Haber Merkezi 

TREDAŞ’a Sosyal Sorumluluk Ödülü

Otobüsle seyahat ederken HGS ücreti kesildi

Kurum’dan Saadet  
Partisi’ne ziyaret

İstanbul'dan Edirne'ye otobüsle seyahati sırasında çantasında tut-
tuğu HGS etiketinden otoyol ücreti kesilen öğretmenin iade talebi 
haklı bulundu. 

Edirne'de yaşayan öğretmen A.D, 19 Nisan 2023'de Anadolu ya-

kasından bindiği ve cam kenarında oturduğu otobüsle İstanbul'dan 
Edirne'ye geldi. 

A.D. kredi kartı ekstresini kontrolünde İstanbul-Edirne seyahatine 
denk gelen tarihte HGS hesabından, Kuzey Marmara Otoyolu geçiş 
ücreti olarak 136 lira 50 kuruş alındığını fark etti. 

A.D, Edirne Ticaret Müdürlüğüne giderek çantasındaki HGS eti-
ketinden otobüste yolcu olmasına rağmen geçiş ücreti alındığı iddia-
sıyla Tüketici Hakem Heyetine başvurdu. 

Başvuruyu inceleyen heyet, otobüs biletini inceleyerek belirtilen 
tarihte otobüsle yolculuk yapan ve araçla geçiş yapmadığı halde HGS 
pulundan ücret tahsil edilen tüketiciyi haklı buldu. 

Karar, Kuzey Marmara Otoyolu İşletmecisine tebliğ edildi. Kararın 
tebliğ edildiği şirketin Edirne 2. Asliye Hukuk Mahkemesine itirazda 
bulunmasıyla konu yargıya taşındı. Kentte Tüketici Mahkemesi bu-
lunmadığı için duruşma Edirne 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde gö-
rüldü. Duruşmada A.D, aracıyla geçmediği halde kendisinden ücret 
kesintisi yapıldığını belirterek şirketin davasının reddedilmesini istedi. 
Şirket avukatı da davanın kabul edilmesini talep etti. Hakim, şirketin 
dava talebinin reddine karar verdi. Bu doğrultuda A.D'nin HGS eti-
ketinden çekilen ücret iade edilecek. (aa) 
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Türkiye 
ekonomisinin iflas ettiğini, ön-
lem alınmazsa vatandaşları 
2024 yılında daha karanlık 
günlerin beklediğini söyledi. 
Geçtiğimiz yıl kredi kartı kulla-
nımında patlama yaşandığına 
dikkat çeken Balkanlı, bireysel 
kredi kartı borçlarının 2023 yı-
lı sonunda 708 milyar TL artış-
la 1 trilyon 155 milyar liraya 
yükseldiğini açıkladı. 

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“Ülke olarak İktidarın uygu-
ladığı tutarsız ve ne olduğu bel-
li olmayan ekonomik politika-
ları sonucu halkımız 2023 yı-
lında ekonomik açıdan geçine-
bilmek ve ihtiyaçlarını karşıla-
makta büyük zorluklarla karşı 
karşıya kaldı. Ülkemizin eko-
nomik durumu, geçtiğimiz yıl-
larda yaşanan olumsuz geliş-
melerle birleşerek, aileleri ve 
bireyleri zor durumda bıraktı. 
Ekonomik sıkıntılarla baş et-
meye çalışan vatandaşlar, kre-
di kartları ve kredilere yönele-
rek geçici bir nefes alma çaba-
sına girdi. Bireysel kredi kartı 
borçları 2023 sonunda 708 
milyar TL artışla 1 trilyon 155 
milyar liraya yükseldi. Konut, 
taşıt, ihtiyaç kredileri ve birey-
sel kredi kartıyla birlikte birey-
lerin bankalara olan toplam 
borcu 2023 sonunda 2,7 tril-
yon liraya ulaştı. Bu tablo bize, 
artırılan kart faizine rağmen te-
mel ihtiyaçlarını karşılayama-
yan milyonlarca kişinin kredi 

kartıyla yaşadığını, hemen tüm 
hanelerin ve bireylerin banka-
lara borçlu olduğunu gösteri-
yor. Halkımızın yaşadığı eko-
nomik sıkıntılarını ve ekonomi-
nin kötüleşmesine neden olan 
faktörleri iyi analiz etmek zo-
rundayız. Çünkü bir sorunun 
çözümü için önce sorunun 
kaynağını doğru bir şekilde be-
lirlemek gereklidir. Ülkemizin 
ekonomisinin bu denli bozul-
masında, hükümetin etkili poli-
tika oluşturamaması, yatırımla-
rı teşvik etmekte başarısızlık, 
şeffaf olmayan ekonomik poli-
tikalar ve küresel ekonomik 
dalgalanmalar iyi yöneteme-
mesi, liyakatsız kadrolar, tasar-
rufa önem vermeyen sarayın 
savurgan harcamaları en bü-
yük etken olmuştur. Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) olarak, 
ekonominin düzeltilmesi ve 
halkımızın geleceğe umutla ba-
kabilmesi için şu temel alanlar-
da hükümetin daha etkili 
adımlar atması gerektiğine ina-
nıyoruz. Öncelikle yargı karar-
larına uyarak her alanda  Ada-
let’e uyması ve güveni  sağla-

ması, şeffaf bir şekilde tutarsız 
politikaların düzeltilmesi, tarım 
ve hayvancılık politikalarının 
tekrar gözden geçirilerek çiftçi-
lerimizin desteklenmesi, sanayi 
yatırımlarının  ve üretimin teş-
vik edilmesi, ekonomiyi can-
landırmak için yerli ve yabancı 
yatırımların teşvik edilmesi, ge-
lir dağılımının düzeltilerek sos-
yal denge politikalarının adil 
hale getirilmesi sosyal yardım-
ların güçlendirilmesi, eğitim ve 
teknolojiye yatırım yapılması-
dır. Üretimi artırmak ve istih-
dam yaratmak öncelikli hedef 
olmalıdır. Sadece tüketim 
odaklı politikaların yerine, 
uzun vadeli sürdürülebilir eko-
nomik büyümeye yönelik 
adımlar atılmalıdır. CHP ola-
rak hükümeti, ülkemizin ve 
milletimizin refahı için tek 
adam politikaları değil, ortak 
akıl ve bilime dayalı politikala-
rın uygulanması ve ekonomi-
nin daha sağlıklı temellere 
oturması için sosyal adaleti ön-
celikle düşünen kararlar alma-
ya davet ediyoruz” dedi. 

Haber Merkezi 

‘Vatandaşı daha karanlık günler bekliyor’

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada elektrik şebekesi bakım onarım ça-
lışması nedeniyle 18 Ocak 2024 Perşembe günü 9.00-17.00 sa-
atleri arasında Babademirtaş Mahallesi’ne 8 saat süreyle elektrik 
verilemeyeceği bildirildi.  

TREDAŞ’tan yapılan açıklamada, elektrik şebekesi bakım 
onarım çalışması nedeniyle Babademirtaş Mahallesi’nde elektrik 
kesintisi yapılacağı bildirildi. 18 Ocak 2024 Perşembe günü 
9.00-17.00 saatleri arasında 8 saat süreyle yapılacak elektrik ke-
sintisinden etkilenecek yerler şöyle:  

Edirne merkez Babademirtaş Mahallesinin; Yusufhoca Mek-
tep Sokak, Çubukçular Hamam Sokak, Çubukçular Sokak, Yu-
suf Şenol Sokak, Deli Mehmet Çıkmaz Sokak, Şahabettin Paşa 
Sokak, Tahtalı Hamam Sokak, Tahtalı Hamam Orta Sokak, Tif-
tin Ağa Cami Sokak, Karanfiloğlu Caddesi, Sebil Sokak, Baba-
demirtaş Çıkmaz Sokak, Çamaşırcılar Sokak, Salı Tekke Sokak, 
Bakkal Sokak, Akif İşcan Sokak, Kuşdoğan Cami sokak ve Ka-
ranfiloğlu Toprak Sokak.” Haber Merkezi 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Edirne Devlet Türk Müziği ve 
Rumeli Müzikleri Topluluğu ta-
rafından klasik Türk müziği 
konseri düzenlenecek 

"Gönülden gönüle" adlı 
konser sanat yönetmenliğini 
Halil Erseven yönetiminde 
gerçekleştirilecek. 

Konser, topluluğun Türko-
cağı Caddesi’ndeki binasında 
18 Ocak Perşembe saat 

20.00’da gerçekleştirilecek. 
Biletler çevrimiçi veya top-

luluğun gişesinden satın alına-
bilecek. (aa)

Dikkat! Bu mahalleye 8 saat 
elektrik verilemeyecek

‘Gönülden gönüle’ konseri

2019 yılında Yenigün Mat-
baası'na bastırmış olduğum 
Seri: A 109.201-109.400 

No'ları arası 2 cilt Dip Ko-
çanlı Yolcu Taşıma Biletimi 
kaybettim. Hükümsüzdür. 

SELAHATTİN KIRBİÇ

ZAYİ

2019 yılında Yenigün Mat-
baası'na bastırmış olduğum 

Seri: A 141201-141400 
No'ları arası 2 cilt Dip  

Koçanlı Yolcu Taşıma Biletimi 
kaybettim. Hükümsüzdür. 

ALİCAN ÖZCAN

ZAYİ

2005 Yılında İbrahim Sarı'ya 
bastırmış olduğum Seri: A 
4601-4650 No'ları arası  

1 cilt Perakende Satış Fişimi 
Kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
MÜZEYYEN AYKUL

ZAYİ
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Eski CHP Edirne Milletve-
kili Okan Gaytancıoğlu, Tarım 
Kredi Kooperatifleri ve Tarım 
Satış Kooperatifleri Birliklerinin 
çiftçilere, yüksek faizle gübre 
sattığını söyledi. Gaytancıoğlu, 
“Özellikle Tarım Kredi Koope-
ratiflerinde ve Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliklerinde gübre-
lerde faizler çok yüksek. Çiftçi-
nin cebinde parası olmadığı 
için peşim para alamıyor. Yüz-
de 48-50 faizlerle çiftçiye güb-
re satılıyor. Bu çok yüksek bir 
faiz oranı” dedi. 

Gaytancıoğlu, Edirne’de 
buğday ekili bir tarladan yaptı-
ğı açıklamada, üreticilerin tar-
lasına gübre atmaya başladığı-
nı ifade etti. Gaytancıoğlu, üre-
ticinin cebinde parası olmadığı 
için Tarım Kredi Kooperatifleri 
ve Tarım Satış Kooperatifleri 
Birliklerinden yüksek faizle 
gübre almak zorunda olduğu-
nu kaydetti. Üretici kuruluşları-
nın çiftçilere sıfır faizle gübre 
vermesi gerektiğini savundu.  

 
“ÇİFTÇİMİZ ŞU ANDA 
GÜBREYİ NEREDEN  

ALIRIM TELAŞI 
İÇERİSİNDE” 

Gaytancıoğlu, şunları söy-

ledi: 
“Çiftçimiz üretmek istiyor. 

Üretiyor da ve harıl harıl da 
gübre kullanma telaşı içerisin-
de. Gübre kullanacak ki, top-
rakta verimlilik de artacak. 
Buğdaylar da yeşerecek, büyü-
yecek güneşle, yağmurla, hatta 
karla birlikte buluşacak ve sof-
ramıza ekmek olarak gelecek. 
Özellikle Tarım Kredi Koopera-
tiflerinde ve Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliklerinde gübre-
lerde faizler çok yüksek. Çiftçi-
nin cebinde parası olmadığı 
için peşim para alamıyor. Yüz-
de 48-50 faizlerle çiftçiye güb-
re satılıyor. Bu çok yüksek bir 
faiz oranı… Anladık Merkez 
Bankası faiz rakamlarını yük-
seltti ama çiftçiye eskiden süs-

pansiyonlu krediler vardı. İndi-
rimli krediler vardı. Bunları ni-
ye kullanmıyorlar? Maliyetler 
neden yükseliyor? İşte bunlar-
dan dolayı yükseliyor. Türkiye 
kendi çiftçisini zaten destekle-
miyor. Başka ülkelerden buğ-
day ithalatı yapıyor. Bu seneki 
ithalat faturamız 11 milyon ton 
ve 4 milyar karşılığı. Yazıktır, 
günahtır. Çiftçimize destek ve-
relim. Kullandığı girdilerde süs-
pansiyonlu krediler kullansın. 
Sıfır faizli krediler verseler ne 
olacak? Bunun zararı bir yer-
den karşılanır. Sonuçta ekmek 
fiyatı ucuzlar. Bunu yapmaları 
gerekli. Bunu yapmadıkları için 
çiftçimiz şu anda gübreyi nere-
den alırım telaşı içerisinde.” 
Haber Ergin Yıldız

Vadeli gübreye yüksek faiz

TFFHGD’nin Başkanı yeniden Yalçın Biçer
Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği 

(TFFHGD) Edirne Şubesi 14. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştir-
di.  

Divan Başkanlığı’nı Eski İl Hakem Kurulu Başkanı Bilal Turan, 
Divan Başkan Yardımcılığı’nı Eray Görgün, Katip Üyelikleri Eren 
Ayar ve Mehmet Talha Güven’in yaptığı toplantıda, tek liste ile gi-
dilen seçimde mevcut başkan Yalçın Biçer, yeniden başkanlığa se-
çildi.   

Başkan Biçer, yaptığı açıklamada, “14. Olağan genel kurulumu-
za katılarak bizleri onurlandıran Edirne Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu Başkanı Muzaffer Yıldırım,  Edirne ASKF Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Şahin Kırbiç ve Yılmaz Eygül, Edirne İl Futbol Temsil-
cisi Yavuz Çiroz, Edirne TÜFAD Temsilcisi  Mustafa Ülkü, Edirne İl 
Hakem Kurulu Başkanımız Soykan Çekver ve Üyeleri, Eski Göz-
lemci Hocalarımız Özgür İpçi, İsmail Kılıç, Yakup Öz ve Erdoğan 
Yıldız, Değerli Gözlemcilerimiz ve Kıymetli Hakemlerimize Genel 
Kurula katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz. Biz büyük bir aile-
yiz" ifadelerine yer verdi. 

Yönetim Kuruluna, “Yalçın Biçer, Emir Erdem, Eray Görgün, 
Özden İpçi, Erdem Bili” seçilirken Denetleme Kuruluna, “Coşkun 
Doğan, Özben İpçi, Selvi Güler seçildi. Genel Merkez Delegeleri ise, 
“Serdar Döşlü, Mert Yüksel, Anıl Küçükkaraca, Metin Karlatlı” isim-
lerinden oluştu. Haber Selman Eski
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Edirne’nin araç trafiğine 
kapalı olan Saraçlar Cadde-
si’nde yapılacak sokak sağlık-
laştırma projesi için geri sayım 
başladı. Edirne Valiliği, Saraç-
lar Caddesi’nin 450 milyon TL 
bedelle 2024 yılı yatırım prog-
ramına alındığını duyurdu.  

Edirne Valiliği tarafından 
yapılan açıklamada Kaleiçi ve 
Saraçlar Caddesi’nde sokak 

sağlıklaştırma projelerinin baş-
layacağı bildirildi. Kaleiçi sem-

tindeki tarihi konakların yeni-
den ihyası ile birlikte ketin 

önemli bir turistik mekanı olan 
Saraçlar Caddesi’nde Sokak 
Sağlıklaştırma projesinin uygu-
lanması işinin 450 milyon TL 
bedelle 2024 yılı yatırım prog-
ramına alındığı ifade edildi. 
Valilik açıklamasında, “Destek-
leri için Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığımı-
za, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’a ve Ba-
kanlığımıza şehrimiz adına 
sonsuz teşekkürler” ifadeleri 
kullanıldı.  

Haber Seyide Esen

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa 
ilçesinde kuvvetli rüzgar nede-
niyle sahilin bir kısmı kırmızı 
yosunla kaplandı. 

Kentte dün etkili olan kuv-
vetli rüzgarla oluşan dalgalar, 
kıyıya yosun ve bazı atıklar sü-
rükledi. 

Sahildeki bazı alanlarda 
kırmızı yosun birikti. 

Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Lok-

man Hakan Tecer, kırmızı yo-
sunun zaman zaman kıyılarda 
görüldüğünü söyledi. 

Kırmızı yosunun herhangi 
bir çevre kirliliğinden kaynak-
lanmadığını belirten Tecer, 
"Lodosla denizin dibindeki yo-
sunlar kıyıya vurunca, yosun 
birikintisi oluşuyor. Görüntü 
herhangi bir çevre kirliliğinden 
kaynaklanmıyor. Endişelene-
cek bir durum söz konusu de-
ğil. Zamanla yosunlar tekrar 
denizde kayboluyor." dedi. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 

Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu da yo-
sunları görenlerin korkmaması 
gerektiğini dile getirdi. 

Pehlivanoğlu, "Yosunların 
kirlilikten kaynaklandığını dü-
şünenler oluyor ama öyle de-
ğil. Sert lodos estiği için deniz-
deki yosunlar kıyıya vurdu. 
Bunlar herhangi bir kirlilikten 
dolayı olmadı. Bir süre sonra 
bunlar ya kendiliğinden gider 
ya da belediye ekiplerince te-
mizlenir." diye konuştu. 

Sahilin bazı kesimlerini 
kaplayan kırmızı yosunlar, Sü-
leymanpaşa Belediyesi ekiple-
rince temizleniyor. (aa)

Edirne’nin kalbi modern görünüme kavuşacak

Edirne Valisi Yunus Sezer, İbrice Limanı'nda incelemede bu-
lundu. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Saros Körfezi'nin en çok 
tercih edilen tüplü dalış noktalarından olan limanı gezen Vali Se-
zer, bölgede yapılacak çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. 

Limanda faaliyet gösteren dalış merkezi yetkilileriyle bir ara-
ya gelen Sezer, yapılan faaliyetler hakkında bilgi aldı. 

Vali Sezer'e ziyaretinde Keşan Kaymakamı Cemalettin Yıl-
maz, Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu ve kurum 
müdürleri eşlik etti. (aa) 

Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde evinin çatısında kenevir yetişti-
ren şüpheli gözaltına alındı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Ulaş Mahallesi'nde uyuştu-
rucu ve uyarıcı ticareti yaptığı iddia edilen A.A'nın evine ope-
rasyon düzenledi. 

Evin çatı katındaki aramada, 70 gram esrar, saksı içinde 2 
kök Hint keneviri, 2 hassas terazi, kenevir öğütme aparatı ve bir 
litre bitki besleyici sıvı gübre ele geçirildi. 

Gözaltına alınan A.A'nın jandarmadaki işlemleri sürüyor. 
(aa)

İbrice Limanı'nda  
incelemede bulundu

Sahil kırmızı yosunla kaplandı

Evin çatısında kenevir yetiştirmiş!
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Edirne Yenigün Gazetesi muhabiri Selman 

Eski, basın kartı almaya hak kazandı.  

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tara-

fından ‘Basın Kartı’ almaya hak kazanan basın 

mensuplarının kartları teslim edildi. 

Gazetemiz Edirne Yenigün’ün muhabirlerin-

den Selman Eski, yaptığı başvuru sonucunda 

bekleme süresinin tamamlanmasıyla birlikte 

“Basın kartı” aldı.  

Edirne Yenigün Ailesi olarak, çalışma arka-

daşımız Eski’yi tebrik ederek, başarılarının de-

vamını dileriz. Haber Merkezi

Kırklareli'nin Demirköy ilçe-
sine bağlı İğneada beldesinde 
geçen yıl meydana gelen selde 
yıkılan ve ruhsatsız işletildiği 
tespit edilen kamp alanının iş-
letmecisinin aralarında bulun-
duğu 4 şüpheli hakkında iddia-
name hazırlandı. 

Kırklareli Cumhuriyet Baş-
savcılığınca hazırlanan iddia-
namede, tutuklu şüpheli işlet-
me sahibi Bülent B. ile tutuk-
suz işletme çalışanları B.G, 
C.A. ve S.U. hakkında "Bilinçli 
taksirle ölüme ve yaralanmaya 
sebep olma" suçundan 3 yıl-
dan 22 yıl 6 aya kadar hapis 
cezası talep edildi. 

İddianame, Kırklareli 2. 
Ağır Ceza Mahkemesine sunul-

du. 
İşletme sahibi Bülent B'nin 

iddianamedeki ifadesinde, te-
sisi "ruhsatsız ve imara aykırı" 
şekilde çalıştırdığını itiraf ettiği 
bilgisi yer aldı. 

İşletmenin bulunduğu yak-
laşık 100 dönümlük tarım ara-
zisini 2015 yılında satın aldığı-
nı ifade eden Bülent B, 2019 
yılında tarım arazisine turizm 
amaçlı yapılar inşa etmeye 
başladığını belirtti. 

Aynı yıl İl Özel İdaresine tu-
rizm amaçlı tesis kurmak için 
yaptığı başvuruların olumsuz 
sonuçlandığını ancak yapıları 
inşa etmeyi sürdürdüğünü an-
latan Bülent B, şunları söyledi: 

"2020 yılındaki izin başvu-
rumuzdan da olumlu cevap 
alamamamıza rağmen inşaat-
lara devam ettik. 2021 yılında 
göletin kıyısındaki restoran 
benzeri yapı ile 12 civarında 
misafir kabul edilen evlerden 
oluşmuştu. 2022 yılında işlet-
meye imara aykırılık ve eko tu-
rizm amacıyla yapılan binala-
rın tamamının ruhsatsız olduğu 
gerekçesiyle idari para cezası 
kesildi, mühürleme işlemi ya-
pıldı. Bu karar sonrasında ya-
pıları imara uygun hale getir-
medik ve ruhsat almadık." 

İl Özel İdaresince 2022 yı-
lında tesis hakkında verilen "yı-
kım kararı"ndan da haberinin 
olmadığını ileri süren Bülent B, 
bu nedenle tesisi işletmeye de-
vam ettiğini aktardı. 

 
"SORUMLULUĞUM VE 

KUSURUMUN OLMADIĞI 
KANAATİNDEYİM" 

Bülent B, "Meydana gelen 
olay benim imara aykırı ve 
ruhsatsız şekilde yapıp işletti-
ğim işletmenin bu hukuki du-
rumundan kaynaklanmış de-
ğildir. Ortada öngörülemez bir 
afet vardır. Bundan dolayı so-
rumluluğum ve kusurumun ol-
madığı kanaatindeyim." ifade-
lerini kullandı. 

İşletmesi için acil durum ey-
lem ve tahliye planının olduğu-
nu öne süren Bülent B, işlet-

mesini dere yatağına uzak me-
safe ve yükseklikte inşa ettiğini 
de savundu. 

 
TESİSTE KALAN 6 KİŞİ 
YAŞAMINI YİTİRMİŞTİ 

Kırklareli'nin Demirköy ilçe-
sinde 5 Eylül 2023'te sabaha 
karşı başlayan sağanak, İğnea-
da beldesinde su baskınları ve 
dere taşkınlarına yol açmıştı. 
Devlet Su İşleri verilerine göre, 
bölgenin son 500 yıldaki en 
yoğun yağışı aldığı belirlenmiş, 
24 saatte metrekareye 196 ki-
logram yağış düşmüştü. 

Yağış nedeniyle Değirmen 
Deresi'nden taşan suyun De-
mirköy ile İğneada'yı birbirine 
bağlayan kara yolundan ak-
ması nedeniyle yol bir süre tra-
fiğe kapatılmış, suyun çekilme-
si sonrası trafik akışı yeniden 
başlamıştı. 

Ormancılık faaliyetlerinin 
sürdürüldüğü bölgede dizili 
tomrukların yanı sıra köklerin-
den sökülen ağaçlar selde sü-
rüklenerek bungalovların bu-
lunduğu tesise ulaşmış, tom-
ruklar ve ağaç kütüklerinin de 
etkisiyle bungalovlar sürüklen-
mişti. 

Bölgeye sevk edilen ekipler, 
tesiste kalan 12 kişiden haber 
alınamaması üzerine arama 
kurtarma çalışması başlatmış, 
ormanda mahsur kalanlardan 
6'sı selin olduğu gün kurtarıl-
mıştı. 

Bölgede 5 Eylül'de Rahile 
Şimşek ve Suna Duman'ın, 6 
Eylül'de Ümit Solmaz, Selman 
ve Mihriban Bağışlar'ın, 7 Ey-
lül'de ise Ahmet Baki Şimşek'in 
cansız bedeni bulunmuştu. 

Demirköy Cumhuriyet Baş-
savcılığınca başlatılan soruştur-
ma kapsamında işletme yetkili-
lerinden 5 kişi gözaltına alın-
mış, 1 kişi savcılık ifadesi son-
rası serbest bırakılmış, 3 şüp-
heli tutuklanmıştı. 

Tutuklanan şüphelilerden 
2'si ara tutukluluk değerlendir-
mesinde adli kontrol şartıyla 
serbest kalmıştı. (aa)

Yenigün’e bir ‘Basın Kartı’ daha

Türkiye Arena Kulüplerarası Kısa Kulvar Yıldız, Genç ve Açık 
Yaş Yüzme Şampiyonası'nda 400 metre karışık stilde 14 yaş 
şampiyonu Fenerbahçe Spor Kulübü sporcusu Edirneli Beyza 
Işık, Vali Yunus Sezer'i ziyaret etti. 

Vali Sezer, Işık'ı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 
Işık da hedefleriyle ilgili Sezer'e bilgi verdi. Ziyarette takım 

antrenörü Onur Kaplan da yer aldı. 
Yüzmeye 7 yaşında Edirne Yüzme Eğitim Merkezi'nde baş-

layan, 2 yıl önce de Fenerbahçe Spor Kulübüne transfer olan 
Işık, daha önce de 3 Türkiye şampiyonluğu kazanmıştı. (aa)

İpsala ilçesine bağlı Yenikarpuzlu beldesinde doğal gaz çalış-
malarında sona gelindi. 

Belediye Başkanı Ufuk Atalay, yaptığı yazılı açıklamada, şu-
bat ayında evlerde doğal gazın yanmaya başlayacağını belirtti. 

Beldenin tamamının doğal gaza kavuşmasını hedefledikleri-
ni aktaran Atalay, "Yaklaşık 3 bin 100 nüfuslu Yenikarpuzlu bel-
desinde doğalgaz çalışmaları aralıksız devam etmektedir. Önce 
Gazi Mahallesi, sonra Fevzi Çakmak ve İnönü mahallesinin bir 
kısmına şubat ayından itibaren gaz verilmesi planlanıyor. Belde-
mize şimdiden hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. (aa) 

Yüzme şampiyonundan ziyaret
İğneada’daki sel felaketinde istenen ceza belli oldu

Doğal gaz çalışmalarında sona gelindi
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TEŞEKKÜR
Geçirdiğim rahatsızlığım süresinde 

başta ameliyatımı gerçekleştiren  

ve tedavim süresince yardımlarını 

esirgemeyen  

Edirne Sultan 1. Murat Devlet  

Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi  

Op. Dr. Ahmet OKYAY  

olmak üzere  

görevini insan üstü gayret ile ifa 

eden yoğun bakım ünitesi  

görevlileri ve Kalp-Damar-Göğüs 

Cerrahisi hemşire, görevli  

ve çalışanlarına sonsuz  

teşekkürlerimi sunarım.

ÖZGÜR ORHAN


